
  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének 187/2021. 
(VI.10.) határozata  

nem szociális helyzet alapján önkormányzati bérlakás bérbeadásáról  

Szolnok Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet alapján, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva, figyelemmel az 
önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, valamint elidegenítéséről szóló 25/2005. (VI.30.) 
önkormányzati rendelet 2. § (2) bekezdésére, 12. § (1) bekezdésére, valamint Szolnok Megyei Jogú 
Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2014. (II.28.) önkormányzati 
rendelet 3/a. mellékletének I. 6. pontjára a következő határozatot hozza:  

A Szolnok, Malom u. 20. II/10. szám alatti 1,5 szobás, 41 m2-es összkomfortos, nem szociális 
helyzet alapján biztosított bérlakást  

………………… ……………………. szám alatti lakos - mint első helyre sorolt lakásigénylő - 
részére biztosítom meghatározott időre, 1 évre.  

Második helyre:  
…………… és ………. …………………………………….. szám alatti lakosokat sorolom.  
Harmadik helyre:  
……………… ……………………………….. szám alatti lakost sorolom.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Györfi Mihály alpolgármester  
Miskolczi László alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Humán Igazgatóság  
Szociális Támogatások Osztálya és általa  
az első helyre sorolt lakásigénylő  

Szalay Ferenc  


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének 187/2021. (VI.10.) határozata
	nem szociális helyzet alapján önkormányzati bérlakás bérbeadásáról

